
UCHWAŁA NR 201/XXVI/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
położonych w Psurowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych, niezabudowanych, 
położonych w Psurowie, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

- 752, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0820 ha; 

- 753, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0820 ha; 

- 754, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0820 ha; 

- 756, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0820 ha; 

- 757, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0820 ha; 

- 758, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0819 ha; 

- 759, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0820 ha; 

- 760, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0821 ha; 

- 763, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0820 ha; 

- 764, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,0821 ha; 

- 765, obręb Ligota Oleska , o powierzchni 0,1150 ha; dla których Sąd Rejonowy w Oleśnie - IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą OP1L/00030975/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C014BE6D-43B5-45A2-99A8-881305335FE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-06T13:15:01+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




